Schiitzen Gilde Schwechat

ZVR: 023 271 810

2017 GK FFW Meisterschaft D/ Frauen

Jahreswertung 2018 - Vereinsmeisterschaft SGS - GK FFW - 25 Meter
HALBPROGRAMM Damen

PL Name Verein
1 FUCIK Elisabeth (F) SGS
2 SCHLAPSCHI Martina (F) SGS
3 SENKOWSKY Doris (F) SGS
4 PAVLIK Yvonne (F) SGS
5 STEINKELNER Christine (F) sGs
6 BINDER Marion (F) SGS

*)1Streichergebnis
nicht erforderliche Anzahl von Bewerbsrunden
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Februar
Ringe

282

Marz
Ringe

278 "1
0
0
264
279

April
Ringe

282
0
0
275
269

Mai
Ringe

279 "1

Ergebnis

Juni Juli  August
Ringe Ringe Ringe
287 279 1 290
227 228 242
206 217 203

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Sep
Ringe

277 )1
240
187

0

0
169

OSM (Hingel Othmar)

Okt
Ringe

280
243
201
0
0
189

Nov
Ringe

281
219
192
0
0
189
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Wertung

1702
1399
1206
1051
548
547



